

## Servicii reparatii motocoase

I.D.: 48673785

---

Data publicarii	05.08.20	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.280,08 RON - 2.280,08 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014  
11.570 0.30 3.47 CUTIT APARATOARE 41807134110 2.000 5.13 10.26 OCHELARI B501 3.000  
7.56 22.68 SORT STIHL 2.000 19.15 38.30 ULEI AMESTEC STIHL 07813198468 3.000 23.53  
70.59 ULEI AMESTEC STIHL 07813198468 10.000 23.53 235.30 AUTOCUT C 26-2 2.000 67.23  
134.46 AUTOCUT C 26-2 3.000 67.23 201.69 CUTIT DEFRISAT 250 41127134100 1.000 92.44  
92.44 CUTIT DEFRISAT 250 41127134100 1.000 92.44 92.44 CUTIT DEFRISAT 250  
41127134100 2.000 92.44 184.88 DISC DINTI LANCE 200-8 41127134201 1.000 126.05  
126.05 FIR NYLON ROTUND 2.7 MM X 896 M ROLA ! 2.000 355.84 711.68 FIR NYLON ROTUND  
2.7 MM X 896 M ROLA ! 1.000 355.84 355.84 TOTAL 2.280.08 lei

---